UBND HUYỆN ĐỒNG HỶ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG VĂN HÓA – THÔNG TIN
	Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

	Số:  58  /VHTT
V/v mở lớp tập huấn chuyên môn cho người hướng dẫn tập luyện môn Bơi, Lặn; nhân viên chuyên môn cứu hộ năm 2020

	Đồng Hỷ, ngày  18  tháng 5 năm 2020

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:   Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn
Căn cứ văn bản số 814/SVHTTDL-QLTDTT ngày 13/5/2020 của Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch về việc mở lớp tập huấn chuyên môn cho người hướng dẫn tập luyện môn Bơi, Lặn; nhân viên chuyên môn cứu hộ tỉnh Thái Nguyên năm 2020. Phòng Văn hóa – Thông tin đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông báo đến các cơ sở tổ chức hoạt động bơi, lặn trên địa bàn biết và đăng ký tham dự lớp tập huấn.
 1. Thời gian: Từ ngày 22/5/2020 đến ngày 26/5/2020.
	2. Địa điểm: Bể bơi Trường Đại học Sư Phạm Thái Nguyên, số 20, đường Lương Ngọc Quyến, thành phố Thái Nguyên. (Đúng 7h30 ngày 22/5/2020 các học viên tham dự lớp tập huấn có mặt tại Bể bơi Trường Đại học Sư Phạm Thái Nguyên để khai mạc).
	3. Đối tượng tham dự:
	- Tất cả các cá nhân có nhu cầu tham dự lớp.
	- Là Cán bộ, giáo viên, người lao động, nhân viên làm công tác hướng dẫn tập luyên môn Bơi, Lặn; nhân viên cứu hộ, cứu nạn của các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh cá thể.
	- Yêu cầu: Từ 18 tuổi trở lên, có sức khỏe tốt, không bị các bệnh về tim mạch, bệnh truyền nhiễm.
	4. Kính phí: Học viên tham dự chương trình tập huấn, đóng góp kinh phí học tập, 1.000.000đ/học viên/khóa học.
	5. Danh sách đăng ký tham dự lớp tập huấn gửi về phòng Quản lý Thể dục Thể thao trước ngày 20/5/2020. Điện thoại liên hệ: 0916 615 592 – 0912 165 558 và địa chỉ email: chungnvtdtt@gmail.com. (Có mẫu Danh sách đăng ký kèm theo)
	Mỗi học viên tham dự lớp tập huấn nộp 01 ảnh mầu 3cm x 4cm (nền xanh) để làm giấy chứng nhận; bản photo chứng minh thư nhân dân, chuẩn bị trang phục bơi để học thực hành.
Nhận được văn bản này, đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai đến các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh Bơi, Lặn trên địa bàn biết và đăng ký tham dự lớp tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VTTT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Phương Thảo

Mẫu số 01
	……………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	....................................................................
	Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

	Số:        /………..

	…………., ngày       tháng 5 năm 2020

ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN CHUYÊN MÔN ………….
(Dành cho các đơn vị, doanh nghiệp)

	Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
	Căn cứ ………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….;
………………………………………………………………. Như sau:

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Năm sinh
	Số CMT hoặc
(Thể căn cước)
	Lớp Hướng dấn tập luyện
	Lớp cứu hộ

	1

	2

	3

	4

	…

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 02

	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN CHUYÊN MÔN
 ………………………………
(Dành cho các đối tượng khác)

	Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
	Căn cứ ………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….;
………………………………………………………………. Như sau:
	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Năm sinh
	Số CMT hoặc
(Thể căn cước)
	Lớp Hướng dấn tập luyện
	Lớp cứu hộ

	1

	2

	3

	4

	…

	Người đăng ký
(Ký tên)

Nguyễn Văn ….